[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax:  15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº         /2019

REQUEREMOS À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis a possibilidade de efetuar operação “Tapa Buraco” na Estrada Municipal Moisés Martins, em frente ao Sindicato dos Metalúrgicos, na estrada para Americana, próximo ao anel viário, pois os carros estão invadindo a pista contrária para desviar dos diversos buracos que tomam conta da pista e colocam em risco a vida dos motoristas.

                                    JUSTIFICATIVA

           Os moradores próximos ao local acima mencionado estão muito preocupados com a demora para que esse serviço seja efetuado.
            Solicitam uma solução antes que algo de mais grave aconteça.

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2019

[bookmark: _GoBack]
Alexandre de Jesus Bossolan
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
9c990fa6-93db-404c-a235-af59a47eaa25.png
PROTOCOLO 434/2019 - 18/02/2018 10:40

image1.jpeg